

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 43 Dato: 21.10. - 25.10.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Det begynner å bli kaldere, og vi er ute mye hver dag. Barna trenger derfor å ha **varmere klær** hengende i garderoben. Vi anbefaler utedress, votter og lue, som vi skrev på egen melding i Visma.



Vi har **høytlesningsuker** på skolen med fokus på spenning og grøss denne og neste uke. På 1. trinn leser vi *Bittesmåene* av Roald Dahl.

Det begynner å bli mørkt ute på morgenen, og derfor er det viktig at barna bruker **refleks**. Alle barna har fått en refleksvest fra skolen som må merkes med navn. Vi på 1. trinn starter med en liten reflekskampanje denne uka, der vi teller hvor mange som går med refleks hver dag. Hvis mange har hatt på seg refleks, blir det en overraskelse i siste time på torsdag. Vi oppfordrer også barna som blir kjørt til å bruke refleks. Disse blir også telt, og er en del av fellesskapet ang. bruk av refleks.

Denne uka har vi begynt å bruke **iPad i undervisningen**. Vi bruker læreverket Dragonbox i matematikk, og der er en stor del av oppgavene basert på en app hvor barna får utforske noomene. Dette er veldig stas.

Vi ønsker å takke alle som kom på foreldremøtet. Presentasjonene fra begge delene av møtet sendes ut på Visma.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro, Martine og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Norsk: Ny lyd: Gg Fruktpause Matte: 7-tallet Sept Spising Friminutt Kunst & Håndverk	Utelek Stasjoner  Fruktpause Spising Friminutt Lek med fadderne Musikk: Sang Norsk/matte	Ute- eller innelek Norsk: Ny lyd: Tt Fruktpause Matte: nabotall Spising Friminutt KRLE: Rett og galt	Utelek Matte: nabotall Fruktpause Norsk: Vi jobber med ukas lyder Spising Friminutt Gym: Lek i gymsalen Engelsk: Frukt Leketid	Uteskole  Spising Friminutt Norsk: Logg fra tur Leketid
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
Norsk: Jeg kan klappe stavelsene i navnet mitt. Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene Gg og Tt , og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Matte: Jeg kan knytte mengde til tallet 7, og kjenner til begrepene like mye, en mer, en mindre og nabotall. Engelsk: Jeg kan si navnet på noen typer frukter på engelsk. Sosialt: Jeg prøver å bli kjent med noen jeg ikke kjenner så godt enda.	Like mye En mer En mindre Nabotall

NOK-mål: **Mot og empati: «Jeg er et godt forbilde for andre elever, og på vår skole skal alle føle seg trygge.»**

Lekser:

Mandag - onsdag:

Egen leselekse i lesepermen.

Mattesnakk:

Side 24 og 25. Se nederst på siden for samtalestartere

Elle Melle:

Familieleselekse side 34-35 og 36-37

Ukas regle: (Prøv å lære utenat)

Elle melle, deg fortelle
skipet går, ut i år
rygg i rand,
to i spann,
snipp, snapp snute,
du er ute!

Vi ønsker dere en fin uke!
Hilsen alle voksne på 1.trinn

